АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.05.2020 № 222
          г. Велиж
О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Велижский район» по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров передачи в собственность граждан жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, занимаемых ими на условиях социального найма», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 25.03.2013 №157

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь статьями 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Велижский район» муниципальной услуги  «Заключение договоров передачи в собственность граждан жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, занимаемых ими на условиях социального найма», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 25.03.2013 № 157 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.04.2013 №272, 29.12.2015 №697, от 21.01.2016 №24, от 24.05.2016 №312, от 15.05.2017 №282, от 04.03.2019 №92, от 03.12.2019 №592)  следующие изменения:
1) пункт 2.10.1 изложить в следующей редакции:
«2.10.1. Для предоставления муниципальной услуги не требуется получение иных услуг.»;
2) пункт 2.14.1 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу по информационной политике (К.П. Борису) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Г.В. Зубкову.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                                В.В. Самулеев